Totalt absorbert strøm 3500 W
Maks lydnivå LwA = 78 db-A
Vekt 7,6 kg
Mål 640 x 200 x 100 mm
Materialer PE, PP, PVDF
Sveisetråd 4 – 5 mm
Plater 1,5  ÷ 30 mm
Kapasitet* 4 kg i timen (5 mm PE tråd)
Strømtilførsel 230 V 1-fas 50/60 Hz
STARGUN LINK 40
Ekstruder & trådsveising
Stargun Link 40 ekstruder
Stargun Link 40 er den største i Link serien. Ekstruderen
har en høy kapasitet på 4 kilo i timen. Kapasiteten
kombinert med håndterbarheten, gjør ekstruderen høyst
produktiv. Sveisingen gjøres enklere med den justerbare
hastigheten og dobbel temperatur kontroll: Luft og mate-
riale. Integrert led lys for opplysing av sveisesonen.
Standardoppsett:
•	 Ekstruder med 5 meter ledning
•	 Ekstra grep
•	 Servicenøkkel
•	 Pose for sveisesko
•	 Transportkasse
•	 Roterende sveisesko 90 grader a 10,5 mm
•	 Roterende sveisesko V Flat 15 mm
Tekniske detaljer:
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
STARGUN-LINK-40 Ekstruder 4 kg/t for 4-5 mm PE/PP/PVDF tråd, 230V Schuko Nei
Tilgjengelig sveisesko (iht. DVS Standard)
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
STARGUN-86777817 Sveisesko komplett, Konisk 20mm for
LINK og K-SB Ja
STARGUN-86777818 Sveisesko komplett, Konisk 14mm for
LINK og K-SB Ja
STARGUN-76777840 Spesial munnstykke til korrugerte rør
for LINK og K-SB Nei
STARGUN-86777800 Spesial munnstykke 180mm til korru-
gerte rør for LINK og K-SB Ja
*Kapasitet varierer avhengig av materiale.
Andre tilgjengelige sveisesko og munnstykker:
70 Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
STARGUN-80047830 Sko-holder 45gr (kun holder) for LINK
og K-SB Nei
STARGUN-80047820 Sko-holder 90gr (kun holder) for LINK
og K-SB Nei
Tilbehør:
90° Welding V-Welding ”S” X-Welding ”S”
Modell Platetykkelse Artikkelkode Lagervare
90° - a 5,6 mm 8 mm STARGUN-86777820 Nei
90° - a 7 mm 10 mm STARGUN-86777821 Nei
90° - a 8,4 mm 12 mm STARGUN-86777822 Nei
90° - a 10,5 mm 15 mm STARGUN-86777823 Nei
90° - a 14 mm 20 mm STARGUN-86777824 Ja
90° - a 17,5 mm 25 mm STARGUN-86777825 Nei
90° - a 21 mm 30 mm STARGUN-86777826 Nei
Modell V sveis ‘’S’’ X sveis ‘’S’’ Artikkelkode Lagervare
V Flat – 8 8 mm 16 mm STARGUN-86777829 Nei
V Flat – 10/12 10 - 12 mm 20 - 25 mm STARGUN-86777830 Nei
V Flat – 15 15 mm 30 mm STARGUN-86777831 Nei
V Flat – 20 20 mm 40 mm STARGUN-86777832 Ja